
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/655/2014 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 21 lipca 2014 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały LXIII/598/2014 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 18 lutego 2014 r., 

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej Nr 21 im. Jana Pawła II w Nowym Sączu, 

ul. Rokitniańczyków 26. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t. j. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt. 1 i art. 58 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r., 

o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r., poz. 2572 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, 

Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/598/2014 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 18 lutego 2014 r., w sprawie: 

zmiany nazwy Szkoły Podstawowej Nr 21 im. Jana Pawła II w Nowym Sączu, ul. Rokitniańczyków 26, 

§ 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Jana Pawła II w Nowym Sączu, ul. Rokitniańczyków 26 otrzymuje 

nazwę: Szkoła Podstawowa Nr 21 z Oddziałami Integracyjnymi im. Świętego Jana Pawła II w Nowym 

Sączu, ul. Rokitniańczyków 26”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r.    

  

  Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 

 

Jan Opiło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 sierpnia 2014 r.

Poz. 4290


		2014-08-05T13:51:28+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




